证券代码：600178                   证券简称：东安动力                      公告编号：临 2023-055

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2023 年 7 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司 2023 年 7 月份发动机及变速器产销数据快报如下：

单位：台

单位 产品

产量 销量

本月
上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）
本月

上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）

本部 发动机 35121 24681 42.30  229056 239707 -4.44  30755 34925 -11.94  217527 249106 -12.68

东安

汽发

发动机 9411  8862  6.19  57483 77498 -25.83  6351  11933  -46.78  58071 86069 -32.53

变速器 3803 14370 -73.54  55563 59272 -6.26  13228  16800  -21.26  57466 68470 -16.07

合计
发动机 44532  33543  32.76  286539 317205 -9.67  37106 46858 -20.81  275598 335175 -17.77

变速器 3803 14370 -73.54  55563 59272 -6.26  13228  16800  -21.26  57466 68470 -16.07

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

 2023 年 8 月 4日